condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri: Achiziționarea unui 
tractor multifuncțional și tomberoane pentru implementarea sistemului de colectare a 
deșeurilor în comuna Toceni, raionul Cantemir 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 1 142 500,00 lei ( un milion o suta patruzeci doua mii 
cinci sute lei, zero bani) 

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicînd toate sumele 
și valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 1 242 000,00 lei ( un million doua sute patruzeci doua mii